




- 1 -

一、建设项目基本情况

建设项目名称 昆山灵科传感技术有限公司压力传感器研发与生产搬迁项目

项目代码 2201-320562-89-01-749905

建设单位联系人 林朝征 联系方式

建设地

************

点 昆山开发区前进东路北侧、富春江路东侧

地理坐标 （东经 121度 04分 24.442秒，北纬 31度 23分 18.233秒）

国民经济

行业类别

C3983敏感元件及传

感器制造

建设项目

行业类别

“三十六、计算机、通信和其

他电子设备制造业”中“81电
子元件及电子专用材料制造

398”﹣“印刷电路板制造；电

子专用材料制造（电子化工
[...]

启动生产设备，在生产设备停止、残留有机废气收集处理完毕后，才停运治理设施。

本项目的非正常工况主要是污染物排放控制措施达不到应有效率。如配套的“二级活

性炭吸附”装置，在活性炭接近饱和时会出现处理效率降低的情况，或布袋除尘装置

出现破损情况，或油烟净化器出现故障，使处理装置的处理效率下降直至丧失，其

排放情况如表 4-11所示。

表 4-11 非正常工况排气筒排放情况

序号 污染源 非正常排放原因 污染物

非正常排放

浓度

（mg/m3）

非正常排放

速率（kg/h）

单次持

续时间

（h）

年发生

频次

1

FQ1（焊接、

清洗、胶固

化、喷砂、分

板废气排放

口）

处理措施达不到

应有效率

非甲烷

总烃
13.8 0.069 1 1

锡及其

化合物
0.12 0.0006 1 1

颗粒物 21.6 0.108 1 1

2

FQ1（焊接、

清洗、胶固

化、喷砂、分

板废气排放

口）

处理措施达不到

应有效率

非甲烷

总烃
13.8 0.069 1 1

锡及其

化合物
0.12 0.0006 1 1

颗粒物 21.6 0.108 1 1

6
FQ3（食堂

油烟排放

口）

处理措施达不到

应有效率
油烟 1.4 0.004 1 1

由上表可知，在非正常工况下污染物非甲烷总烃、锡及其化合物、油烟并未

排放超标，颗粒物排放超标，对环境的影响程度会大幅度增加。为防止生产废气

非正常工况排放，企业必须加强废气处理措施的管理，定期检修，确保废气处理

措施正常运行，在废气处理设备停止运行或出现故障时，产生废气的各工序也必

须相应停止生产。



- 71 -

1.6废气排放环境影响分析

本项目排放废气中无有毒有害难降解的物质，本项目 500m范围内最近环境敏

感保护目标为距离 496m的仁宝宿舍。项目废气污染物主要为非甲烷总烃、锡及其

化合物、颗粒物、食堂油烟。本项目对产生的废气采取了可行、有效的针对性治

理措施，处理后废气引至 15m排气筒排放，污染物可以得到有效的削减，经废气

处理后，再经大气稀释、扩散，污染物排放浓度对周围大气环境的影响不大。

1.7废气自行监测要求

根据《排污单位自行监测技术指南 电子工业》（HJ1253-2022），本项目营

运期废气污染源监测计划建议见表 4-12。

表 4-12 废气污染源监测计划一览表

监测点位 测点数 监测因子 监测频次 执行标准

FQ1（焊接、清洗、胶

固化、喷砂、分板废气

排放口）

1
非甲烷总烃、锡

及其化合物、颗

粒物

1次/年 《大气污染物综合排放标准》

（DB32/4041-2021）中表 1标准

FQ2（焊接、清洗、胶

固化、喷砂、分板废气

排放口）

1
非甲烷总烃、锡

及其化合物、颗

粒物

1次/年 《大气污染物综合排放标准》

（DB32/4041-2021）中表 1标准

FQ3（食堂油烟排气

筒）
1 油烟 1次/年 《饮食业油烟排放标准》

GB18483-2001）表 2标准

无组织厂区监控点 1 非甲烷总烃 1次/年 《大气污染物综合排放标准》

（DB32/4041-2021）中表 2标准

无组织厂界监控点 4
非甲烷总烃、锡

及其化合物、颗

粒物

1次/年 《大气污染物综合排放标准》

（DB32/4041-2021）中表 3标准

2、废水

2.1废水产生环节、产生浓度和产生量

（1）生活污水

本项目为迁建项目，新增员工至 300人，年工作日以 300d计，根据《建筑给

水排水设计规范》（2019年版），职工用水定额 50L/（人•d）计，则企业生活用

水总量为 4500t/a，排水量为用水量 80%计算，则生活污水产生量约为 3600t/a。根

据类比，生活污水污染物产生浓度分别为 COD 350mg/L、SS 180mg/L、NH3-N

35mg/L、TN 40mg/L、TP 5mg/L。生活污水排入市政污水管网进昆山经济技术开

发区水务有限公司光电产业园污水处理分公司集中处理，处理达标后排入太仓塘。

（2）食堂废水



- 72 -

本项目设有食堂，新增员工至 300人，年工作日以 300d计，根据《江苏省城

市生活与公共用水定额》，食堂用水平均按照 5L/（人·次）。食堂用水量为 450t/a，

排水量按 80%系数计，食堂废水排放量为 360t/a，主要污染物为 CODcr、SS、NH3-N、

TN、TP、动植物油。本项目食堂餐饮废水采用隔油池隔油处理，与生活污水接入

市政污水管网，排入市政污水管网进昆山经济技术开发区水务有限公司光电产业

园污水处理分公司集中处理。

（3）车间清洗用水

本项目涉及用水的清洗设备主要有单槽超声波清洗机 6台、多槽超声波清洗

机 2台，钢网清洗机 1台。其中，3台超声波清洗机用于充油后清洗，3台超声波

清洗机和 2台多槽清洗机用于纯水清洗产品，1台钢网清洗机用于清洗 SMT钢网

（贴片工序时使用的模具）。

①硅油清洗剂清洗：本项目充油工序后使用单槽超声波清洗机清洗产品，用

硅油清洗剂浸泡去除表面残留的硅油，硅油清洗剂兑自来水形成清洗液，倒入超

声波清洗机内槽。内槽规格尺寸 300*200*60mm，有效容积 0.0036m3，更换频次

为 3次/d，则 3台超声波清洗机中清洗液用量为 3×0.0036×3×300=9.72t/a。其中

硅油清洗剂年用量为 5t，清洗液浓度约 51%，自来水兑水量为 4.72t/a。本项目按

损耗率 10%计，则废硅油清洗剂产生量约 8.8t/a，作为危险废物处置。

②纯水清洗：本项目采用纯水浸泡清洗产品表面残留杂质，不添加任何药剂，

本项目根据不同产品清洁度要求，分别采用单槽超声波清洗机和多槽超声波清洗

机清洗产品。

单槽超声波清洗机内槽规格尺寸为 800*600*500mm，有效容积 0.24m3，更换

频次为 3次/d，则 3台超声波清洗机用水量为 3×0.24×3×300=648t/a。本项目按

损耗率 20%计，则清洗废水产生量约 518t/a。

多槽超声波清洗机共有 8个槽体，主要分为 1道喷淋槽、5道超声波清洗槽、

2道烘干槽，每个槽体尺寸均为 800*600*500mm，单个槽体有效容积 0.24m3。多

槽超声波清洗机内设有滤芯，以便纯水过滤后循环使用，清洗至不再满足清洗用

水要求，再通过溢流排口定期排放。喷淋槽和每个清洗槽均设有 1 个溢流排口，

槽体之间不互通，溢流排放时间 1200h/a，单个排口的溢流量为 1.5m3/h。则 2台多

槽超声波清洗机用水量为 2×0.24×1.5×6×1200=5184t/a。本项目按损耗率 20%



- 73 -

计，则清洗废水产生量约 4147t/a。

③钢网清洗：本项目用钢网清洗机清洗钢网上的残余杂质，采用纯水高压喷

淋，从两面同时方向喷射，纯水经内部过滤后循环使用，清洗时间在 2~5min内，

清洗期间不添加任何药剂。清洗箱规格尺寸 1200*1170*200mm，有效容积 0.28m3，

纯水更换频次为 2次/d，则钢网清洗机用水量为 0.28×2×300=168t/a。本项目按损

耗率 20%计，则清洗废水产生量约 135t/a。

（4）纯水制备用水

根据企业提供的资料，本项目纯水机出水率为 65.49%，纯水设计制备能力为

10t/h。本项目纯水主要用于车间清洗，本项目纯水机进水量为 3900t/a（13t/d），

产水量为 2554t/a（8.51t/d），浓水产水量为 1346t/a（4.49t/d）。纯水机产生浓水

水质主要为 COD、SS，汇入清洗废水经厂内自建的 1套废水处理回用系统净化处

理。

综上所述，本项目生产废水主要来源于清洗废水和纯水制备浓水，生产废水

产生量为 518+4147+135+1346=6146t/a（20.49t/d），通过厂内自建的 1套废水处理

回用系统净化，回用率约 56.07%，回用水量 3446t/a（11.49t/d）回用于车间清洗，

剩余水量 2700t/a（9t/d）接管市政污水管网，排入昆山经济技术开发区水务有限公

司光电产业园污水处理分公司。

表 4-13 本项目纯水清洗及制备的用水、排水情况表

名称
数量

（个）
有效容积

m3
更换

频次

溢流

量
m3/h

溢流

排口

（个）

溢流

时间 h

用水量（t/a）
废水产生

量（t/a）纯水
自来

水

回用

水
合计

单槽清洗

机
3 0.24 2次/d / / / 268 / 380 648 518

多槽清洗

机
2 1.44 / 1.2 6 1200 2184 / 3000 5184 4147

钢网清洗

机
1 0.17 2次/d / / / 102 / 66 168 135

纯水制备 1 / / / / / / 3900 / / 1346

合计 2554 3900 3446 6000 6146

2.2废水污染防治措施

本项目生活污水、食堂废水经市政污水管网排入入昆山经济技术开发区水务

有限公司光电产业园污水处理分公司集中处理达标后排入太仓塘。



- 74 -

本项目生产废水 6146t/a（20.49t/d）经厂内废水处理回用系统处理，回用率约

56.07%，回用水量 3446t/a（11.49t/d）回用于车间清洗，剩余水量 2700t/a（9t/d）

接管市政污水管网，排入昆山经济技术开发区水务有限公司光电产业园污水处理

分公司，最终排入太仓塘。

本项目新建一套废水处理回用设施，设计处理能力为 1t/h，废水回用率约

56.07%，废水处理工艺主要为调节池、絮凝池、沉淀池、石英砂+活性炭、RO反

渗透装置。废水处理工艺流程详见下图：

车间生产废水

综合调节池

沉淀池

絮凝池

pH调整池

中间水池

石英砂+活性炭

RO反渗透装置

达标排放

污泥浓缩池

压滤机

回用水池

滤液

污泥外运

泵

PAM、机械搅拌

PAC、pH 调整剂、

机械搅拌

曝气

超滤

滤液

滤液

图4-2 本项目污水处理设施处理工艺流程图

生产废水处理工艺简介：

1）综合调节池：调节池主要有调节水量、均衡水质和预处理三大作用。通过

曝气处理保证池内微生物在有充足溶解氧的条件下，对污水中有机物的氧化分解

作用。



- 75 -

2）pH调整池：添加药剂利用搅拌机搅动混合，调节废水中的 PH值至中性。

3）絮凝池：完成絮凝过程的净水池，为创造合适的水力条件使具有絮凝性能

的颗粒在相互接触中聚集，以形成较大的絮凝体(絮粒)。

4）沉淀池：利用水的自然沉淀或混凝沉淀的作用来除去水中的悬浮物。该过

程产生的污泥进入污泥浓缩池和压滤机，通过一定压力，压缩污泥内部水分，将

上层清液回至调节池重新处理，废水处理污泥组为危险废物处置。

5）石英砂+活性炭过滤：通过粒状石英砂和活性炭过滤，有效的截留除去水

中的悬浮物、有机物、胶质颗粒、微生物、氯、嗅味及部分重金属离子等，最终

达到降低水浊度、净化水质效果。该过程产生的废石英砂、废活性炭作为危险废

物处置。

6）超滤水桶：储存超滤产水，保证反渗透正常稳定运行。水桶容积为 PT5000L。

材料：PE制品

7）反渗透增压泵：增压泵的作用是对原水增压到 0.2Mpa以上，进入反渗透

设备产水，保证高压泵供水水压水量稳定。原水泵选用南方水泵。配置两台水泵，

一用一备。

8）RO反渗透装置：反渗透膜是属于一种压力推动的膜滤方法，所用的膜不

具离子交换性质，可以称为中性膜。反渗透用半透膜为滤膜，必须在克服膜两边

的渗透压下操作，所用的聚酰胺复合膜的操作压力为小于 1.5MPa（15atm）左右。

利用反渗透膜的特性来去除水中绝大部分可溶性盐分、胶体、有机物及微生物。

产生的废 RO膜为危废委外处理。

2.3废水排放情况

根据《污染源源强核算技术指南 准则》（HJ884-2018）原则、方法进行本项

目废水污染源核算，核算结果及相关参数列表如下列所示。



- 76 -

运

营

期

环

境

影

响

和

保

护

措

施

表 4-14 工艺/生产线产生废水污染源源强核算结果及相关参数一览表

工

序/
生

产

线

装置
污染

源
污染物

污染物产生 治理措施 污染物排放

排放时

间/h核算

方法

产生废水

量/(m3/a)
产生浓度
/(mg/L)

产生量/
（t/a） 工艺

设计处

理能力

（t/d）

效率
/%

是否为

可行技

术

核算

方法

排放废水

量/(m3/a)
排放浓度
/(mg/L)

排放量/
（t/a）

生

活

办

公

生活

办公

生活

污水

pH

类比

法
3600

6.5~9① /

接管

处理
/

/

是

物料

衡算

法

3600

6.5~9① /

7200

CODCr 350 1.26 / 350 1.26
SS 180 0.648 180 0.648

NH3-N 35 0.126 / 35 0.126
TP 5 0.018 / 5 0.018
TN 40 0.144 / 40 0.144

食

堂
食堂

食堂

废水

pH

类比

法
360

6.5~9① /

接管

处理
/

/

是

物料

衡算

法
360

6.5~9① /

7200

COD 350 0.126 / 350 0.126
SS 180 0.0648 / 180 0.0648

NH3-N 35 0.0126 / 35 0.0126
TP 5 0.0018 / 5 0.0018
TN 40 0.0144 / 40 0.0144

动植物油 100 0.036 / 100 0.036

清

洗
清洗

生产

废水

pH

类比

法
6146

6-9 /
废水

处理

回用

系统

1t/h

/

是

物料

衡算

法

2700

6-9 /

7200
COD 462 2.84 / 100 0.270

SS 400 2.458 / 70 0.189

石油类 82 0.506 / 10 0.061
注：类比《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》机械行业中清洗废水产污系数，污染物 COD产污系数 0.355kg/t-产品，污染物

石油类产污系数 0.0632kg/t-产品。本项目清洗产品量约 8000t/a，则污染物 COD产生浓度约 462mg/L，产生量约 2.84t/a；污染物石油类产

生浓度约 82mg/L，产生量约 0.506t/a.



- 77 -

表 4-15 废水类别、污染物及治理设施信息表

序

号

废水

类别 a
污染物种类

b 排放去向 c 排放规律 d

污染治理设施

排放口编

号 f

排放口设

置是否符

合要求 g
排放口类型

污染治

理设施

编号

污染治理

设施名称
e

污染治理设

施工艺

1

生活

污水、

食堂

废水

pH、CODCr、

NH3-N、TP、
TN、SS、动

植物油

市政污水管

网

间断排放，排

放期间流量不

稳定且无规

律，但不属于

冲击型排放

WS1 直接接管
接管排放口

直接接管
DW001 ☑是

□否
一般排放口

主要排放口

企业排口

□雨水排放

□清净下水排放

□温排水排放

□车间或车间处理

设施排放口

2 生产

废水

pH、CODCr、

SS、石油类

市政污水管

网

间断排放，排

放期间流量不

稳定且无规

律，但不属于

冲击型排放

WS2 厂内污水

处理设施

废水处理回

用系统
DW002 ☑是

□否
一般排放口

主要排放口

企业排口

□雨水排放

□清净下水排放

□温排水排放

□车间或车间处理

设施排放口



- 78 -

运

营

期

环

境

影

响

和

保

护

措

施

表 4-16 废水间接排放口基本情况表

序

号

排放

口

编号

排放口地理坐标 a

废水排

放量/
（万

t/a）

排放

去向
排放规律

间

歇

排

放

时

段

受纳污水处理厂信息

经度 纬度
集中设

施名称

污染物

种类

标准浓度

限值
/(mg/L)

1 DW00
1

东经
121.073878°

北纬
331.387637° 0.396 太仓

塘

连续排放，

流量不稳

定且无规

律，但不属

于冲击型

排放

/

入昆山

经济技

术开发

区水务

有限公

司光电

产业园

污水处

理分公

司

pH 6~9
(无量纲)

COD 50

悬浮物 10

氨氮 4(6)*

总氮 12（15）*

总磷 0.5
动植物

油
1

2 DW00
2

东经
121.188748°

北纬
331.297541° 0.27 太仓

塘

连续排放，

流量不稳

定且无规

律，但不属

于冲击型

排放

/

入昆山

经济技

术开发

区水务

有限公

司光电

产业园

污水处

理分公

司

pH 6~9
(无量纲)

COD 50

悬浮物 10

石油类 1

注：* 括号外数值为水温＞12℃时的控制指标，括号内数值为水温≤12℃时的控制指标。

表 4-17 废水污染物排放执行标准表

序号
排放口

编号
污染物种类

国家或地方污染物排放标准及其他按规定商定的排放协议

名称 浓度限值/(mg/L)

1 DW001

pH值

昆山经济技术开发区水务有限

公司光电产业园污水处理分公

司接管标准

6.5-9.5（无量纲）

CODCr 350
SS 180
氨氮 35
总氮 40
总磷 5

动植物油 100

2 DW002

pH
《污水综合排放标准》

（GB8978-1996）表 4一级

6-9
COD 100
SS 70

石油类 10
迁建项目实施后，建设单位全厂废水污染物排放信息见表4-18。

表 4-18 建设单位全厂废水污染物排放信息表



- 79 -

序号
排放口

编号
污染物种类

排放浓度
mg/L

新增日排

放量/（t/d）
全厂日排放

量/（t/d）
新增年排放

量/（t/a）
全厂年排放

量/（t/a）

1 DW001

水量（生活污水） / 1.72 12 516 3600
COD 350 0.0006 0.0042 0.181 1.26
SS 180 0.0003 0.0022 0.093 0.648

NH3-N 35 0.00006 0.00042 0.018 0.126
TN 40 0.00007 0.00048 0.021 0.144
TP 5 0.00001 0.00006 0.003 0.018

水量（食堂废水） / 1.2 1.2 360 360
COD 350 0.00042 0.00042 0.126 0.126
SS 180 0.00022 0.00022 0.0648 0.0648

NH3-N 35 0.000042 0.000042 0.0126 0.0126
TN 40 0.000048 0.000048 0.0144 0.0144
TP 5 0.000006 0.000006 0.0018 0.0018

动植物油 100 0.00012 0.00012 0.036 0.036

2 DW002

水量（生产废水） / 9 9 2700 2700
COD 100 0.0009 0.0009 0.270 0.270
SS 70 0.00063 0.00063 0.189 0.189

石油类 10 0.00002 0.00002 0.061 0.061

全厂排放口

合计

废水量 11.92 22.2 3576 6660
COD 0.00192 0.00552 0.577 1.656

SS 0.00115 0.00305 0.3468 0.9018

NH3-N 0.000102 0.000462 0.0306 0.1386

TN 0.000118 0.000528 0.0354 0.1584

TP 0.000016 0.000066 0.0048 0.0198

动植物油 0.00012 0.00012 0.036 0.036

石油类 0.00002 0.00002 0.061 0.061

2.4废水达标及治理设施可行性分析

本项目为迁建项目，生活污水排放量 3600t/a，主要水污染物为 COD、SS、

TN、NH3-N、TP；食堂废水排放量为 360t/a，主要水污染物为 COD、SS、TN、

NH3-N、TP、动植物油；生产废水产生量 6146t/a（20.49t/d），经厂内废水处理

回用系统处理，回用率约 56.07%，回用水量 3446t/a（11.49t/d）回用于车间清

洗，剩余水量 2700t/a（9t/d），主要水污染物为 COD、SS、石油类。本项目废

水接管市政污水管网，排入昆山经济技术开发区水务有限公司光电产业园污水

处理分公司，最终排入太仓塘。

2.4.1污水处理厂接管可行性分析



- 80 -

①昆山经济技术开发区水务有限公司光电产业园污水处理分公司位于昆山

开发区杨树路 510号，主要服务区域为：青阳港以东，夏驾河以西，太仓塘以

南，沪宁铁路以北，服务城镇建成面积 14km2。目前总处理规模为 5万 t/d，分

两期建设，两期污水处理工艺均为 AAO氧化沟+V型滤池+次氯酸钠消毒。

据统计，昆山经济技术开发区水务有限公司光电产业园污水处理分公司实

际处理能力约 4.0万/d，尚余 1.0万 t/d的处理余量。本项目废水排放量为 22.2t/d，

占昆山经济技术开发区水务有限公司光电产业园污水处理分公司的处理余量的

比为 0.2%，污水厂有足够容量可接纳本项目生活污水。因此，项目废水排入昆

山经济技术开发区水务有限公司光电产业园污水处理分公司从其剩余处理能力

上分析，是可行的。

②本项目所在地属于昆山经济技术开发区水务有限公司光电产业园污水处

理分公司公司服务范围，且市政污水管道已铺设到位。因此，项目废水接入昆

山经济技术开发区水务有限公司光电产业园污水处理分公司从纳管可行性上分

析，是可行的。

③本项目废水水质较为简单，经市政管网纳入昆山经济技术开发区水务有

限公司光电产业园污水处理分公司不会对其负荷构成冲击，因此，项目废水排

入昆山经济技术开发区水务有限公司光电产业园污水处理分公司从其冲击负荷

上分析，是可行的。

综上，本项目接管处理可行。

2.4.2废水回用处理设施的可行性分析

本项目废水处理工艺主要为调节池、絮凝池、沉淀池、石英砂+活性炭、

RO反渗透装置。废水回用处理设备采用 RO废水处理的原理，减少化学试剂的

使用量，有效预防环境污染。根据设备特性及经济性原则，结合企业实际需求，

将企业生产线排放的清洗废水进行回用处理后再利用，处理后出水抽入回用水

箱，替代部分纯水；浓水排入污水处理系统进行再次处理。本方案规划设备主

要包括原水池、调节池、絮凝池、沉淀池、石英砂过滤装置、活性炭过滤装置、

RO反渗透装置等。此系统能最大程度达到经济及环保之目的，且具有操作简单、

保养维修容易、备品价格低之优点。

本项目废水中主要为纯水清洗废水，清洗过程中不添加任何药剂，污染物



- 81 -

为 COD、SS、石油类，本项目回用水仅用于冲洗工件，工件水质要求较低，能

够确保处理后出水水质可继续回用。

表 4-19 处理前后污水水质情况变化表

污染物名称 COD SS 石油类

进水水质（mg/L） 462 400 82

废水站
去除率（%） 87 92.5 98.7

出水（mg/L） 60 30 1

回用水质要求（mg/L） 60 30 1

综上所述，本项目废水回用设施处理可行。

2.5废水自行监测要求

根据《排污单位自行监测技术指南 总则》（HJ819-2017）及《排污单位自

行监测技术指南 电子工业》（HJ1253-2022），并结合项目运营期间废水排放

情况，本项目营运期废水污染源监测计划建议见表 4-20。

表 4-20 废水污染源监测计划一览表

类别 监测布点 监测因子 监测频次 执行标准

废水
生产废水

排口

COD、SS、石

油类
每年监测1次 《污水综合排放标准》

（GB8978-1996）表 4一级标准

3、噪声

3.1源强分析及降噪措施

本项目营运期产生的主要噪声源自各类生产设备运行时产生的噪声。为了

减少本项目各噪声源对周围环境的影响，建设单位必须对上述声源采取可行的

措施，具体方案如下：

①最重要采用低噪声设备，从源强降低噪声源。

②废气处理设施风机采用消声器，其余噪声源采用厂房隔声降噪。

③加强设备维护，操作人员应做好个人防护措施。

本项目噪声污染源源强统计见表 4-21。

表 4-21 噪声源强及排放情况一览表

产

线
设备名称

数量

(台)
噪声源

位置

声源

类型

噪声源强 降噪措施 噪声排放值
持续

时间
h

核算方

法

单机

噪声
dB(A
)

工艺

是否

可行

技术

降噪

量
dB(
A)

核算方

法

单机

噪声
dB(A)

压

力

键合机 3 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200
自动点胶机 10 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200



- 82 -

传

感

器

生

产

线

激光打标机 4 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200
超声波清洗机 6 厂房内 频发 类比法 80 厂房隔声 是 25 类比法 55 7200
GKG全自动印

刷机
2 厂房内 频发 类比法 80 厂房隔声 是 25 类比法 55 7200

切割机 2 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200
MAP 标定机 3 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200
自动铆压机 3 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200

高真空充油设备 4 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200
真空干燥箱 5 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200

自动氦检漏系统 3 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200
高低温恒定湿热

试验箱
30 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200

温度冲击试验箱 5 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200
液压爆破实验箱 2 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200
恒温恒湿试验箱 5 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200

铆压机 1 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200
清洗液除油系统 2 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200
半自动编带机 1 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200

铝线机 2 厂房内 频发 类比法 80 厂房隔声 是 25 类比法 55 7200
双通道分选机 3 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200
单通道分档机 1 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200
上电全捡机 3 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200
分档机 3 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200

半自动氩弧焊接

设备
2 厂房内 频发 类比法 80 厂房隔声 是 25 类比法 55 7200

全自动四头贴片

机
1 厂房内 频发 类比法 78 厂房隔声 是 25 类比法 53 7200

SMT线上料机 2 厂房内 频发 类比法 75 厂房隔声 是 25 类比法 50 7200